
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TAURAGĖS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. 1LKT-50(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Tauragės apskrities regioninės kultūros tarybos 

išvadas (2024 m. sausio 18 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-8(1.18)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės 

apskrityje prioriteto „Menų sintezė“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Tauragės 

jaunimo ir 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Tauragės 

apskritasis 

stalas“ 

Asociacija Menų festas '24 84,25 15 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2 ir 4.1 sąmatos 

eil. 

1.2.  

Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinių menų 

festivalis 

„Kvadratu 2024“ 

81,50 15 000,00  

1.3.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Prie garažų 75,75 7 000,00  



1.4.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šokio 

performansas  

„Paklausyk. Kalba 

ąžuolas“ 

73,25 5 500,00  

1.5.  
Muzikos ir 

teatro projektai 
Asociacija 

Bijotų dvaro 

festivalis'2024 
72,50 11 250,00  

1.6.  
Medvėgalio 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

XVIII Medvėgalio 

menų festivalis 
71,00 11 250,00  

1.7.  
Jurbarko 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Džiazo muzikos 

stovykla „Nauji 

vėjai Jurbarke 

2024“ 

70,60 8 260,00  

1.8.  

Pagėgių 

savivaldybės 

Vydūno viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Poezijos ir 

muzikos 

susitikimai 

66,25 1 600,00  

IŠ VISO: 74 860,00  

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės 

apskrityje prioriteto „Kultūrinis tapatumas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  

Pagėgių 

savivaldybės M. 

Jankaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatralizuotas 

edukacinis 

renginys 

„Knygnešių keliais 

 ̶  misija 

įmanoma!“, skirtas 

Spaudos atgavimo 

120-ajai sukakčiai 

paminėti 

89,40 2 500,00  

2.2.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Krašto etninis 

atpažįstamumas. 

„XIV Kalėdinis 

žąsų turgus 

Mažojoje 

Lietuvoje“ 

85,00 3 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

2.3.  

Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pasakojančios 

langinės 
83,00 2 300,00  



2.4.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicija šiandien. 

140-oji Joninių 

šventė ant 

Rambyno kalno 

„Rambynas. 

Joninės Mažojoje 

Lietuvoje“ 

82,40 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 ir 4.2 sąmatos 

eil. 

2.5.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Linksmos muzikos 

festivalis 

„Brizgėls“ 

78,20 8 000,00  

2.6.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šimtas kultūros 

žingsnių 2024. 

Istorijos 

atgimimas 

78,20 10 000,00  

2.7.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinio 

kulinarinio 

paveldo šventė-

varžytuvės 

„Kugelinės“ 

78,00 2 800,00  

2.8.  

Lietuvos 

politinių kalinių 

ir tremtinių 

sąjungos Šilalės 

filialas 

Asociacija 

Vaizdo instaliacija 

„Vlado Montvydo 

kovų takais“ 

77,40 6 000,00  

2.9.  

Mažosios 

Lietuvos 

Jurbarko krašto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Miniatiūros 

meistrė Lidija 

Meškaitytė. 

Kūrybos analizė ir 

reprezentacija 

2024 m. 

77,01 6 000,00  

2.10.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Saleziečiai 

sugrįžta 
76,40 4 300,00  

2.11.  
Jurbarko 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panemunės pilies 

senosios muzikos 

festivalis 

75,50 9 000,00  

2.12.  
Jurbarko 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tauragės regiono 

dainų ir šokių 

šventė „Upėmis 

tekančios dainos“ 

74,67 22 000,00  

2.13.  Kraštomanija 
Viešoji 

įstaiga 

Jūra tekanti 

kultūra 
73,80 5 800,00  

2.14.  

Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 

festivalis „Pievelie 

žaliuo“ 

73,40 5 000,00  



2.15.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kelyje į valstybę. 

Jurbarko krašto 

partizanai 

72,60 3 300,00  

2.16.  

Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Kultūros muitinė 

2024“ 

72,20 4 900,00  

2.17.  
Tauragės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų istorijos ir 

kultūros dienos. 

Štetlas Tauragėje 

2024 

72,20 2 600,00  

2.18.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Daryti draudžiama 

nedaryti! 
72,00 4 900,00  

2.19.  
Jurbarko 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXII kapelų 

šventė „Pamituvio 

armonika“, skirta 

Lietuvos dainų 

šventės šimtmečiui 

paminėti, 

„Šimtametės 

armonikos 

istorija“ 

71,67 4 000,00  

2.20.  

Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Prakalbintos 

puodynės 

vasarvidžio 

improvizacijose 

71,20 6 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 123 400,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės 

apskrityje prioriteto „Ugdymas kultūra“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1.  

Pagėgių 

savivaldybės M. 

Jankaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno pleneras 

„Mažosios 

Lietuvos ženklai: 

knygnešiai – 

lietuvybės 

misionieriai“, 

skirtas Spaudos 

atgavimo 120-ajai 

sukakčiai paminėti 

88,75 5 500,00  



3.2.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sensoriniai 

skaitymai 

bibliotekoje „5 

pojūčiai“ 

84,25 3 300,00  

3.3.  
Eržvilko 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinė- 

edukacinė vaikų ir 

jaunimo stovykla 

„Bandonija vakar, 

šiandien ir rytoj“ 

79,75 2 600,00  

3.4.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitau geriausiam 

draugui 
78,50 2 500,00  

3.5.  

Jurbarko raj. 

sav. Viešoji 

biblioteka 

Viešoji 

įstaiga 

Scenoje 

atgimstanti knyga 
78,25 2 100,00  

3.6.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tautodailės 

pleneras 

„Šimtmečio veidai 

ir vaizdai“ 

78,00 8 000,00  

3.7.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Eržvilkaičio 

Knygnešiuko 

jomarkinės 

72,25 4 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 

1.8, 1.9 ir 4.1 

sąmatos eil. 

3.8.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro kūrybinė 

stovykla-

praktikumas 

„Teatrinių 

elementų 

muzikalizavimas“ 

72,00 4 000,00  

3.9.  
Jurbarko krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dailininkas 

Valentinas 

Gerulaitis. Grįžtu 

pradžion savo 

kelionės 

70,60 3 000,00  

3.10.  
Jurbarko 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVIII vaikų ir 

jaunimo kūrybinės 

dirbtuvės-

festivalis 

„Vaivorykštė 

2024“ 

70,60 6 000,00  

IŠ VISO: 41 500,00  

 



4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje 

prioriteto „Menų sintezė“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

4.1.  
Tauragės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Renginių ciklas „Kultūros 

pavasaris. Kultūra be 

pykčio“ 

66,00 

4.2.  Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Muzikinė istorija „Nutilusių 

fabrikų sirenos“ 
66,00 

4.3.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
II teatrų festivalis Šilalėje 

„Gyvai“ 2024 
64,25 

4.4.  Kraštomanija Viešoji įstaiga Archišokas 55,25 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje 

prioriteto „Kultūrinis tapatumas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

5.1.  Etnoklubas Viešoji įstaiga 

Tradicinė etnokultūrinė 

stovykla „Etnokultūros 

kūrybinės dirbtuvės“ 

70,20 

5.2.  
Upynos Miestelio 

Bendruomenė 
Asociacija Upynos veidas 70,20 

5.3.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

III bardų ir poezijos nakties 

festivalis Kaltinėnuose 

„Žodžiai nebijo lietaus“ 

69,80 

5.4.  
Veliuonos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Istorija tęsiasi: brolių Antano 

ir Jono Juškų tautosakinio 

palikimo aktualizavimas 

69,33 

5.5.  
Jurbarko švietimo 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Gyvosios dvarų kultūros 

festivalis Panemunės pilyje 
69,00 

5.6.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Respublikinis folkloro 

festivalis „Čyru čyru, dūk 

pipirų“ 

68,40 

5.7.  
Pagėgių savivaldybės 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tradicinis XIII liaudiškų 

kapelų sueituvių festivalis 

„Linksmoji armonika – 

2024“ 

67,60 

5.8.  Žaliasis regionas Viešoji įstaiga Tauriukų keliais... 67,40 

5.9.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos vokalinių 

ansamblių šventė-konkursas 

„Šilų aidai“ 

67,40 



5.10.  Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Respublikinis mėgėjų teatrų 

festivalis „Lauro vainikas“ 
67,16 

5.11.  Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Respublikinis vyresniųjų 

liaudiškų šokių festivalis 

„Mituvos sūkuriai“ 

65,16 

5.12.  Žaliasis regionas Viešoji įstaiga 
Tauragės krašto turistinis 

leidinys 
55,60 

 

6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje 

prioriteto „Ugdymas kultūra“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

6.1.  Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Kūrybinės chorinio meno 

dirbtuvės – 2024 
69,20 

6.2.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Solinio dainavimo ugdymo 

projektas „Skambėk 2024“ 
64,75 

6.3.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Terapinės pamokos 

bibliotekoje su šunimis 2024 
63,50 

6.4.  
Vytogalos kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Festivalis „Svečiuose pas 

Girėną 2024“ 
60,75 

6.5.  Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinis sakralinės 

muzikos festivalis „Jubilate“ 
59,60 

6.6.  
Muzikos ir teatro 

projektai 
Asociacija 

Šiuolaikinio meno festivalis 

„Teatro keliu – „Be ribų“ 
56,25 

6.7.  Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Profesionalaus meno šventė 

„Susitikimai – 2024“ 
56,00 

 

7. Šio sprendimo 1–3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1–3 punktuose nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

8. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 

vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

9. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų apygardos 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                      Asta Pakarklytė 


